Boc-

ejus

Anno Mundl.	ÆTAS	Anni Regum Judæ.	Anni Regum Israëli.	MVNDI V. 47	Anno Periodi Julianæ.	Anno an- te æram Christiæ.
3233	6. Bocchoris Saites in Ægypto regnat annos 44. [ <i>African.</i> ]	40	1	<p>ejus diffidit. [II. Reg. XV. 14, 16.] A Severo Sulpicio, libro 1. Historiæ sacræ, <i>Manes</i> hic appellatur, eodem quo <i>Manes</i> vel <i>Manichæus</i> hæresiar-cha nomine. Utriusque vero nomen paraclætum sive consolatore[m] signifi- cat.</p> <p>Dum autem per undecim ferè men- ses, turbato rerum statu, de regni possessione Manachemus contendisset: suscitavit Deus spiritum Pulis regis Assyriæ ad invadendam terram Israël. [I. Chron. V. 26. II. Reg. XV. 19.] Hic Sardanapali videtur (ab eo <i>Sar- dan-pul</i> dicti; ut <i>Merodach</i> Babylo- nius à <i>Baladane</i> patre cognomentum <i>Merodach</i> <i>Baladan</i> accepisse legitur, <i>Esa</i> XXXIX. 1.) Julio Africano <i>A- cracarnes</i>, Eusebio <i>Ocraxapes</i>, Ste- phano Byzantino <i>Cyndaraxes</i>, Stra- boni, Arriano &amp; Suida <i>Anacyndara- xes</i>, ab aliis verò (apud Athenæum, lib. 12. <i>Dipnosophist.</i>) <i>Anabaxares</i> appellatus. consideratque annis ab Africano &amp; Eusebio hujus &amp; filii im- perio assignatis, atque ab initio Na- bonasani (&amp; quem cum eo conjunctum fuisse existimamus) Sardanapali exitu eisdem retrò numeratis; hic ille ipse quoque fuisse videri posset, qui prædi- catione Jonæ prophætæ ad resipiscen- tiam perductus fuerat. Ut hic etiam viri Niniuite surrexerint in judicio cum gente ista: &amp; pœnitentem ethni- cum excitaverit justus Deus, ad pœ- nam de impœnitente Israele repof- cendam.</p> <p>Dedit autem ei Menachem mille talenta argenti, ut esset adjumento si- bi ad confirmandum regnum in manu ipsius. [II. Reg. XV. 19, 20.] quò à nonnullis refertur illud, <i>Hose.</i> V. 13. <i>Cum videret Ephraim morbum suum, &amp; Juda ulcus suum; abiit Ephraim ad Assyrium, misitque ad regem Ja- reb, sive regem qui cum esset propu- gnaturus.</i></p> <p>Menachemus in regno quod occupa- verat ita confirmatus, regnare pacifi- cè cœpit anno 39 (desinente) Azariæ sive <i>Uzzia</i> regis Judæ: &amp; per 10. an- nos regnum obtinuit. [II. Reg. XV. 17.]</p>	39 43	771
3237		44	5	<p>Sardanapalus Assyriorum imperium annis 20 obtinet. [<i>Jul. African. &amp; Euseb.</i>] qui in Epitaphio, quod ex Clitarcho apud Athenæum, (lib. XII.) Strabonem (lib. XIV.) &amp; Arrianum (de reb. Alexandri lib. II.) legitur, duas Ciliciæ urbes, <i>Anchialum</i> &amp; <i>Tarsum</i>, uno die condidisse dicitur.</p>	39 47	767
	Achaz	45 46	6 7	PEKAHJA